
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 3,696 3,806 4,070 4,202 4,070 4,246 4,334

200 4,114 4,279 4,675 4,873 4,675 4,939 5,071

300 4,532 4,752 5,280 5,544 5,280 5,632 5,808

400 4,950 5,225 5,885 6,215 5,885 6,325 6,545

500 5,588 5,918 6,710 7,106 6,710 7,238 7,502

1,000 7,898 8,503 9,955 10,681 9,955 10,923 11,407

2,000 12,078 13,112 15,609 16,852 15,609 17,270 18,106

3,000 16,720 18,249 21,934 23,771 21,934 24,387 25,619

4,000 20,504 22,418 27,016 29,315 27,016 30,085 31,614

5,000 24,585 26,917 32,527 35,332 32,527 36,267 38,137

6,000 27,764 30,404 36,740 39,908 36,740 40,964 43,076

7,000 31,988 35,068 42,460 46,156 42,460 47,388 49,852

8,000 36,212 39,732 48,180 52,404 48,180 53,812 56,628

9,000 40,326 44,286 53,790 58,542 53,790 60,126 63,294

10,000 44,440 48,840 59,400 64,680 59,400 66,440 69,960

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 4,488 4,378 4,510 4,422 4,378 4,554 4,554

200 5,302 5,137 5,335 5,203 5,137 5,401 5,401

300 6,116 5,896 6,160 5,984 5,896 6,248 6,248

400 6,930 6,655 6,985 6,765 6,655 7,095 7,095

500 7,964 7,634 8,030 7,766 7,634 8,162 8,162

1,000 12,254 11,649 12,375 11,891 11,649 12,617 12,617

2,000 19,558 18,524 19,767 18,931 18,524 20,185 20,185

3,000 27,764 26,235 28,072 26,840 26,235 28,688 28,688

4,000 34,298 32,384 34,683 33,154 32,384 35,453 35,453

5,000 41,415 39,072 41,877 40,007 39,072 42,812 42,812

6,000 46,772 44,132 47,300 45,188 44,132 48,356 48,356

7,000 54,164 51,084 54,780 52,316 51,084 56,012 56,012

8,000 61,556 58,036 62,260 59,444 58,036 63,668 63,668

9,000 68,838 64,878 69,630 66,462 64,878 71,214 71,214

10,000 76,120 71,720 77,000 73,480 71,720 78,760 78,760

　長３　１色（特色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 4,840 4,818 4,928 5,060 5,148 5,214 5,170 4,070

200 5,830 5,797 5,962 6,160 6,292 6,391 6,325 4,675

300 6,820 6,776 6,996 7,260 7,436 7,568 7,480 5,280

400 7,810 7,755 8,030 8,360 8,580 8,745 8,635 5,885

500 9,020 8,954 9,284 9,680 9,944 10,142 10,010 6,710

1,000 14,190 14,069 14,674 15,400 15,884 16,247 16,005 9,955

2,000 22,891 22,682 23,716 24,970 25,795 26,422 26,004 15,609

3,000 32,681 32,373 33,902 35,750 36,971 37,895 37,279 21,934

4,000 40,436 40,051 41,965 44,275 45,804 46,948 46,189 27,016

5,000 48,895 48,422 50,765 53,570 55,440 56,837 55,902 32,527

6,000 55,220 54,692 57,332 60,500 62,612 64,196 63,140 36,740

7,000 64,020 63,404 66,484 70,180 72,644 74,492 73,260 42,460

8,000 72,820 72,116 75,636 79,860 82,676 84,788 83,380 48,180

9,000 81,510 80,718 84,678 89,430 92,598 94,974 93,390 53,790

10,000 90,200 89,320 93,720 99,000 102,520 105,160 103,400 59,400

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 4,158 4,400 4,598 4,400 4,598 4,686 4,774 5,214

200 4,807 5,170 5,467 5,170 5,467 5,599 5,731 6,391

300 5,456 5,940 6,336 5,940 6,336 6,512 6,688 7,568

400 6,105 6,710 7,205 6,710 7,205 7,425 7,645 8,745

500 6,974 7,700 8,294 7,700 8,294 8,558 8,822 10,142

1,000 10,439 11,770 12,859 11,770 12,859 13,343 13,827 16,247

2,000 16,445 18,733 20,603 18,733 20,603 21,428 22,264 26,422

3,000 23,166 26,543 29,304 26,543 29,304 30,525 31,757 37,895

4,000 28,556 32,769 36,223 32,769 36,223 37,752 39,281 46,948

5,000 34,397 39,545 43,747 39,545 43,747 45,617 47,487 56,837

6,000 38,852 44,660 49,412 44,660 49,412 51,524 53,636 64,196

7,000 44,924 51,700 57,244 51,700 57,244 59,708 62,172 74,492

8,000 50,996 58,740 65,076 58,740 65,076 67,892 70,708 84,788

9,000 56,958 65,670 72,798 65,670 72,798 75,966 79,134 94,974

10,000 62,920 72,600 80,520 72,600 80,520 84,040 87,560 105,160

　長３　１色（特色）

枚数

枚数


